
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ № 24 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА 

 
ПРИКАЗ 

 
от  08.08.2024 года                                                                №  114 - у 
                                                                              
О зачислении в первые классы  
на 2024/2025 учебный год 
 

В  целях соблюдения конституционных прав граждан на получение 
бесплатного полного общего образования, в соответствии с законом 
Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»», на основании приказа Министерства Просвещения 
Российской Федерации №  458 от 02.09.2020 года, во исполнение 
Постановления администрации города Ставрополя от 15.03.2024 года № 529  
«О закреплении территорий за муниципальными, бюджетными и 
автономными общеобразовательными учреждениями города»,  приказа по 
гимназии № 43-ОД от 18.03.2024 года и личных заявлений родителей 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить   на   основании    заявлений   родителей   (законных 
 представителей) несовершеннолетних, не проживающих на территории, 
закрепленной  за  МАОУ гимназией № 24 города  Ставрополя  имени 
генерал-лейтенанта юстиции М.Г. Ядрова  и  не  имеющих льгот,  
в 1-ые классы на 2024/2025 учебный год. (Приложение1). 
       2.  Возложить ответственность за формирование 1-х классов на 2024-
2025 учебный год на заместителя директора по УВР  Кочурову Л.А. 
       3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Кочурову Л.А. 
 
 
Директор                                                                               Е.А. Выглазова 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 1 
   к приказу № 114 - у   от 08.082024 г.     

 
Список обучающихся, 

зачисленных в первые классы 
на 2024-2025 учебный год  

 
1. Попова Мария 
2. Феданов Иван 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
  

 
 

 


	ПРИКАЗ

